

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 67262561

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.299,25 RON - 1.299,25 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR VALOARE 1.DURAZIV TEMPERA 15LT VOPSEA LAVABILA ALBA BUC 2.00 65.2350 130.47 INTERIOR CU VAR 2. KRAFT COMFORT SILICON EXT ALB 8.5LT BUC 1.00 95.8016 95.80 3.KRAFT COMFORT 15LT CUT 2.00 87.9160 175.83 4. DURAZIV FP23 GLET FLEXIBILIZAT DE IPSOS 20KG CU SAC 2.00 25.5798 51.16 KAUCIUC 5.MGA ADEZIV GRESIE SI FAIANTA C9 INTERIOR 25KG BUC 2.00 14.1440 28.29 6.DURAZIV EMAIL ACRILIC SATINAT FARA MIROS BUC 1.00 109.9600 109.96 INT/EXT ALB 2.5L 7.PENSULA AMERICANO PAR NATURAL 3X22 (420300) BUC 2.00 12.6471 25.29 8.PENSULA AMERICANO PAR NATURAL 2X19 (420200) BUC 2.00 8.0250 16.05 9. 0124-191510 TRAFLET HARDEX 2X10CM /D=15MM BUC 2.00 14.2000 28.40 10.0124-063510 TRAFLET SUPERFLOCK 2X10CM BUC 2.00 19.9350 39.87 D35MM 11.0110-184825 ROLA HARDSTAR 25CM BUC 4.00 14.4875 57.95 12.0140-110825 MANER TRAFLET D=8/L=25 BUC 4.00 8.0925 32.37 13. DILUANT UNIV D509 0.9L BUC 3.00 10.7563 32.27 14.DURAZIV EMAIL ACRILIC SATINAT FARA MIROS BUC 3.00 158.5133 475.54 INT/EXT ALB 2.5L C10-26

---